
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

07.12.2023 №A-5041

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного и декоративно-прикладного искусства к Году 
Педагога и Наставника "Творческий путь"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного искусства к Году Педагога и Наставника "Творческий путь"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

ВОЕВОДИНА 
АНАСТАСИЯ 
ученица 9 А 
класса

Василенко 
Наталья 
Валерьевна

Гончарное дело . Лепка и роспись 
глиняных столовых предметов. 1 место РР - 0 

№95775

2 Трефилова 
Ксения

Куртеева 
Ольга 
Геннадьевна

Сердечко для мамы 1 место РР - 0 
№96506

3 Баграшова 
Мария

Чибышева 
Нелли 
Викторовна

Цветы для мамы 1 место РР - 0 
№96725

4 Кирпикина 
Кира

Капинос 
Оксана 
Вячеславовна

Моя любимая сказка 1 место РР - 0 
№96777

5 Павел 
Вандышев

Белкова Ольга 
Эдуардовна "Подсвечник" 1 место РР - 0 

№96847

6 Филиппов 
Александр

Белкова Ольга 
Эдуардовна "Подсвечник" 1 место РР - 0 

№96848



7
Рубанова 
Алина 
Алексеевна

Савинкина 
Лариса 
Александровна

"Осенний пейзаж" 1 место РР - 0 
№96887

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


